

Aprob,
INSPECTOR ȘEF
ING. POENARU GHEORGHE

PROPUN APROBAREA,
DIRECTOR IMPLEMENTARE
ING. EUGEN SIMIONESCU

PROPUN APROBAREA,
DIRECTOR CONTROL
ING. GHEORGHE STEFAN



CAIET DE SARCINI

SPECIFICATII TEHNICE MINIME OBLIGATORII

- 1) **Agrafe birou 33 – 200 cutii**, produsele sa fie ambalate in cutii de carton, cu aspect comercial, a cate 100 buc/cutie; agrafele sunt, in mod obligatoriu, nichelate, cu dimensiunea de 33 mm;
- 2) **Agrafe mari birou 50 – 50 cutii**, produsele sa fie ambalate in cutii de carton, cu aspect comercial, a cate 100 buc/cutie; agrafele sunt, in mod obligatoriu, nichelate, cu dimensiunea de 50 mm ;
- 3) **Banda adeziva mare 48mmx50m – 20 role**; Banda adeziva 48 mm x 50 m transparenta confectionata din polipropilena, utilizata pentru ambalare, sigilare;
- 4) **Banda adeziva mică 18mmx30m– 20 role**; Banda adeziva 18 mm x 30 m transparenta confectionata din polipropilena, utilizata pentru ambalare, sigilare;
- 5) **Biblioraft mare -50 buc** confectionat din carton, margine metalică pt protecție, diferite culori.
- 6) **Biblioraft mic - 50 buc** confectionat din carton, margine metalică pt protecție, diferite culori.
- 7) **Biblioraft plastic 75 CM – 200 buc** confectionat din carton rigid plastifiat cu folie de polipropilena, margine metalică pt protecție, diferite culori, buzunar exterior pt etichetă.
- 8) **Capse 24/6 – 50 cutii**; produsele sa fie ambalate in cutii de carton, cu aspect comercial, a cate 1000 buc/cutie (20 de seturi a cate 50 de bucati); capsele sunt, in mod obligatoriu, din metal de culoare argintie;
- 9) **Cater – 20 buc – cutter 9 mm aluminiu**
- 10) **Dosar încopciat cu șină 1/1 – 2000 buc** – dosar cu șină, șină și bandă de prindere din metal;
- 11) **Dosar plastic -3000 buc** produsele sunt realizate din polipropilena, prevazute cu perforatii standard pentru indosariere, format A4, portrait, tip standard, produsele sunt prevazute in mod obligatoriu, cu zona de indosariere;
- 12) **Dosar plic -100 buc** - Sunati pentru disponibilitate stocCuloare AlbMaterial Carton 230g/m2 cu exterior alb si interior griAltele Liniatura pe prima coperta pentru scrierea continutuluiSubunitate de ambalare 50
- 13) **Fluid corector -70 buc** - fluid corector pe baza de solvent uscare rapida aplicator cu pensula rezistenta recipient de 20 ml nu lasa umbre la copiere
- 14) **Folli documente A4- 30 seturi** 100 buc/top
- 15) **Hartie A4 -500 top** – Hărtie copiator A4 albă, 80 gr/top. 500 coli/top
- 16) **Hartie A3 – 10 top** Hărtie copiator A3 albă, 80 gr/top. 500 coli/top
- 17) **Lipici – 40 buc** - produsele sa fie ambalate in tuburi a cate 50 ml, cu capac inchis prin infiletare si aplicare usoara prin varf textil, recomandabil pentru lipirea hartiei si a cartonului;

- 18) **Permanent marker negru – 70 bucati.** Produsul va fi indicat pentru scrierea pe aproape orice suprafata. Uscare rapidă. Cerneala va fi fara adaos de xilen sau toluen. Capacul va fi prevazut cu clip de prindere si va fi de culoarea de scriere. Varful va fi rotund cu dimensiunile:1,5 * 3 mm ;
- 19) **Plic C5 – 500buc – Plic C5 alb;**
- 20) **Plic burduf- 2000 buc – Burduf de 3 cm, Dimensiuni 229x324 mm, deschidere pe latură mică;**
- 21) **Plic C4 – 1500 buc - Plic C4 alb;**
- 22) **Capsator 60 coli – 5buc – Capsator cu capse de capacitate 60 de coli;**
- 23) **Perforator 30 coli – 5buc - Produsul va avea baza din metal iar clapa va avea invelisul din material plastic incasabil. Perforatorul va avea in mod obligatoriu container de colectare a deseurilor si va fi prevazut cu distantier gradat. Capacitatea de perforare va fi de 30 coli;**
- 24) **Post-it 75x75 – 100 seturi; Notes autoadeziv, 75 x 75mm, 100 file/set, galben clasic;**
- 25) **Registru 200 file – 3 buc Format A4 , 200 de file, gramaj hartie 60g/mp**
- 26) **Registru intrare-ieșire - 15 buc – Registrul de intrare-ieșire este un formular tipizat ce are formular A4 cu orientare portret. Registrul de intrare-ieșire conține un număr de 100 de file, neinseriate, Formularul este tipărit față-verso, alb-negru. Registrul de intrare-ieșire are copertă de carton.**
- 27) **Tus ștampilă – 5buc – tușul pentru ștampile are culoare intensă, este rezistent în timp și nu se decolorează**
- 28) **Ordine deplasare – 20 carnete** Formularul are format A5 si este prezentat sub forma de carnet a cate 100 file cu coperti de carton.
- 29) **Condică prezentă -5buc - Tipizat nepersonalizat, format A4, tipar fata-verso pe hartie offset 60 g/mp, 7 file / broșura. Serveste ca document obligatoriu in care angajatul semneaza la inceputul si sfarsitul programului.**
- 30) **Foi parcurs – 15 carnete – foi parcurs A4, carnet 100 de file format A4, Hartie offset 60g/mp**
- 31) **Clips 32 mm metalic - 50buc – Clipsuri din otel pentru prindere hârtie, dimensiune 32 mm**
- 32) **Clips 25 mm metalic - 50buc – Clipsuri din otel pentru prindere hârtie, dimensiune 25 mm**
- 33) **Notițe adezive – 20 buc- set de 4 culori max 20*50 mm**
- 34) **Set de markere colorate – 10 buc– set de 4 culori**
- 35) **Capse 13/8 –10 buc - capse dimensiuni/ caracteristici 13/8**
- 36) **Capse 23/13– 10 buc- capse dimensiuni/ caracteristici 23/13**
- 37) **Set de separatoare – 10 buc – 100 file/set diverse culori**
- 38) **Pixuri grip cu pasta de diverse culori –310 buc - pixuri grip culoare roșie, neagra, etc**
- 39) **Pixuri grip cu pasta albastra- 500 buc - pixuri grip culoare albasta**
- 40) **Foarfece mare – 5 buc - foarfeca mare de birou cu grip**

Condiții de livrare

Termen de livrare: max 10 zile de la comanda fermă prin **notă de comandă**

Destinația finală de livrare: operatorul economic va livra produsele pentru Garda Forestieră Rm. Vâlcea cu sediul Municipiul Rm. Vâlcea, Str. Carol I, Nr. 37; cod postal 240173, Județul Vâlcea.

Livrarea produselor: produsele trebuie să respecte specificațiile tehnice solicitate, iar la fiecare livrare a fiecărei comenzi să fie însoțite de avizul de însoțire a mărfii.

Transportul: Transportul materialelor la locația proiectului cade în sarcina furnizorului, iar contravaloarea lui va fi inclusă în preț. Produsele sunt livrate cantitativ la locația indicate de beneficiar. Recepția bunurilor se va efectua pe baza de proces verbal.

Alte condiții:

Prestarea serviciilor se face până la data de 31.12.2018, cu posibilitatea prelungirii automate fără întocmirea unui act adițional cu patru luni, conform prevederilor legale în vigoare. Beneficiarul poate suplimenta sau diminua valoarea contractului în funcție de nevoile instituției și de suplimentările/diminuările din buget.

Depunerea ofertelor de către ofertanți echivalează cu acceptarea fără rezerve a conținutului prezentei documentații de atribuire.

În anexă se prezintă și nota estimată, după cum urmează:

Nr.crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	Pret fara TVA	Valoare fara TVA	Valoare cu TVA
1	Agrafe birou mici	cutie	200	0,33	66,00	78,54
2	agrafe birou mari	cutie	50	0,96	48,00	57,12
3	banda adeziva mare48x50	rola	20	2,05	41,00	48,79
4	banda adeziva mica18x30	rola	20	0,64	12,80	15,23
5	Biblioraft mare	buc	50	4,58	229,00	272,51
6	biblioraft mic	buc	50	4,58	229,00	272,51
7	biblioraft plastic	buc	200	4,98	996,00	1185,24
8	Capse 24/6	cutie	50	0,49	24,50	29,16
9	cater	buc	20	2,09	41,80	49,74
10	dosar incopciat cu sina 1/1	buc	2000	0,34	680,00	809,20
11	dosar plastic	buc	3000	0,36	1080,00	1285,20
12	Dosar plic	buc	100	0,34	34,00	40,46
13	fluid corector	buc	70	1,38	96,60	114,95
14	folii documente A4	set	30	5,75	172,50	205,28
15	hartie A4	top	500	9,98	4990,00	5938,10
16	Hartie A3	top	10	21,67	216,70	257,87
17	Lipici	buc	40	0,78	31,20	37,13
18	marcare permanent	buc	70	0,81	56,70	67,47
19	Plic C5	buc	500	0,12	60,00	71,40
20	Plic burduf	buc	2000	0,65	1300,00	1547,00
21	Plic C4	buc	1500	0,25	375,00	446,25
22	Capsator 60 coli	buc	5	45,13	225,65	268,52
23	Perforator 30 coli	buc	5	13,63	68,15	81,10
24	Post it color	set	100	1,81	181,00	215,39
25	Registru 200 file	buc	3	10,63	31,89	37,95
26	Registru intrare-iesire	buc	15	5,42	81,30	96,75
27	Tus stampila	buc	5	4,58	22,90	27,25
28	Ordine deplasare	carnete	20	2,42	48,40	57,60
29	Condica prezenta	buc	5	5,42	27,10	32,25
30	Foi parcurs	carnete	15	5,06	75,90	90,32
31	Clips 32mm metalic	buc	150	0,3	45,00	53,55
32	Clips 25mm metalic	buc	150	0,24	36,00	42,84
33	notite adezive set 4 culori max 20*50mm	set	20	1,4	28,00	33,32

34	Set de 4 text markere colorate		10	14	140,00	166,60
35	Capse 13/8	cutie	10	10	100,00	119,00
36	Capse 23/13	cutie	10	10	100,00	119,00
37	Set de separatoare 100 file/set	set	10	9	90,00	107,10
38	Pixuri grip cu pasta gel diverse culori	buc	310	1,3	403,00	479,57
39	Pixuri grip cu pasta gel culoare albastra	buc	500	1,3	650,00	773,50
40	foarfeca mare	buc	5	45	225,00	267,75
	TOTAL				13360,09	15.898,51

Notă !!!

Prețurile oferite trebuie să fie mai mici decât cele estimate în prezenta documentație.

Avizat,

Serviciu Financiar contabil și administrativ
Ec. Deaconu Felicia



Intocmit,

Compart. Achiziții
ing. Nicoleta Dincă



Compartiment registratură/arhivă, patrimoniu și administrativ,
Mihaela Dicu

